ПРОТОКОЛ
ЖЮРИ ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ш к о л ь н и к о в

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
АОУ ВО ДПО «Вологодский институт развития образования»
Региональный этап всероссийской олимпиады школьников

Жюри по математике им. Л. Эйлера
(предмет)

ПРОТОКОЛ
«'/£>» февраля 2022 г. г. Вологда

На заседании присутствовали Ц членов жюри.

Повестка дня:
1. Подведение итогов регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников, утверждение списка победителей и призеров

Всего участников олимпиады:
6 класс -  1
7 класс -  4
8 класс -  15

Выступили:

Председатель жюри: Шилова Г.Н., о подведении итогов, предложила
утвердить результаты олимпиады и список
победителей и призёров.

Голосование членов жюри: «За» V
«Против»

Решение:
1. Утвердить результаты олимпиады (рейтинговые списки участников в

порядке убывания баллов; участники, набравшие одинаковое
количество баллов, располагаются в алфавитном порядке) по

___________________ математике им. Л. Эйлера______________________
(предмет)

Класс Фамилия, инициалы участника Количество набранных
баллов

7 Истратова К. М. 37
8 Ручкин О. Н. 34
8 Цимбалист Г. О. 34
6 Гусев А. В. 29
7 Окулов Д. А. 28
7 Мальцев А. Е. 26
8 Бортник О. М. 25

8 Пшеннова Т. А. 23
8 Толоконцев К. И. 23
8 Агеева И. И. 22
8 Шергин И. В. 18
7 Якуничева М. Д. 18
8 Данилова Е. А. 16
8 Кияткина Е. С. 7
8 Назаров Г. Б. 7
8 Полягошко Т. А. 7
8 Симаньков В. Е. 7
8 Савинова В. В. 4
8 Святкова А. Е. 0
8 Скресанов В. А. 0

2. Признать победителем и наградить поощрительной грамотой победителя:

Класс Фамилия, инициалы победителя
7 Истратову К. М.
8 Ручкина О. Н.
8 Цимбалиста Г. О.

3. Признать призёром и наградить поощрительной грамотой призёра:

Класс Фамилия, инициалы призёра
6 Гусева А. В.
7 Окулова Д. А.
7 Мальцева А. Е.
8 Бортник О. М.
8 Пшеннову Т. А.
8 Толоконцева К. И.

Председатель S77f. _
жюри: /

(подпись) (расшифровка подписи)
Члены жюри: / A U СмчРко̂

(подпись) (расшифровка подписи)

/
(подпись) (расшифровка подписи)

/
(подпись) (расшифровка подписи)